UBND HUYỆN QUẾ SƠN

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN

Số: 57/QĐ-THCSQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quế Thuận, ngày 20 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Công bố công khai kết quả trong hoạt động Giáo dục

 Trường THCS Quế Thuận, năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-GDĐT ngày 13/02/1997 của Sở Giáo dục và Đào

tạo tỉnh Quảng Nam về việc thành lập Trường Trung học cơ sở Quế Thuận;

Căn cứ vào điều lệ trường học THCS, THPT và trường phổ thông nhiều

cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT  ngày 15 tháng 9
năm 2020 của Bộ trưởng bộ Giáo dục & Đào tạo;

Căn cứ vào Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 06 năm 2024

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Thông tư quy định về công khai
trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ vào tình hình thực tế của  Trường THCS Quế Thuận.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công bố công khai kết quả trong hoạt động Giáo dục Trường

THCS Quế Thuận, năm học 2024-2025 (Phụ lục I của Thông tư 09/2024/TT-

BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo).

Điều 2. Nội dung công khai được đăng tải trên trang website nhà trường tại

địa chỉ http://thcsquethuan.edu.vn, được gửi qua mail nội bộ đến từng CBGVNV,

công khai trên bản tin nhà trường và công bố với cha mẹ học sinh vào đầu năm học.

Điều 3. Các ông bà, các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này.

      Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./-

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- UBND xã (để b/c);

- ĐU, HĐND, UBND xã (để b/c);

- Trang Website nhà trường (để thông báo);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Thêm

http://thcsquethuan.edu.vn/

		thudieuqs@gmail.com
	2025-06-23T08:37:40+0700
	Location
	LÊ VĂN THÊM
	Protect document